
  

 

Dz.03.0021.33.2017 

 

  

Uchwała Nr XXXIII / 265 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

12.Przedszkole nr 122 - remont tarasu - dokończenie i inne roboty 

remontowe 

10 000zł ZEO 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

12.Przedszkole nr 122 – naprawa schodów wejściowych z 

uwzględnieniem wjazdu dla osób niepełnosprawnych i inne prace 

remontowe związane z bezpieczeństwem dzieci 

10 000zł ZEO 

 

§2. 

Przenosi się wolne środki 

Z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

 10.Bezpieczna ulica Śliczna – Budżet Obywatelski 3 795zł ZIKiT 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 30 -  zakup pralki, zakup materiałów biurowych, konserwacja 

placu zabaw. 

3 795zł Żłobek nr 30 

 

§3. 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

4.Budowa skweru sportowego przy ul.Chałupnika - dokumentacja 25 000zł ZIS 

 

Na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

4.Budowa skweru sportowego przy ul.Chałupnika – dokumentacja, 

rozpoczęcie realizacji robót budowlanych 

25 000 zł ZIS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

§4. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 162 - wymiana nawierzchni placu na poliuretanową   17 000zł ZEO 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162 – wykonanie nawierzchni placu zabaw z piasku   3 800zł ZEO 

Przedszkole nr 162 – wymiana elementów ogrodzenia 13 200zł ZEO 

 

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


